und die Festbezeichnung (stark beschnitten), am HDS verblasst. Am VDS Juli, am HDS Jänner. Aufgrund der weitgehenden Übereinstimmung der Festbezeichnungen im Juli möglicherweise Diözese Brixen.

- 2 (1ra–262vb) GODEFRIDUS VITERBIENSIS: Liber Pantheon (Ed. MGH XXII 107–307 [Teiledition, bei vielen Particulae nur Anführung von Titel, Incipit und Explicit]. PL 198, 871–1043 [auf der Grundlage einer anderen Handschriftenfamilie, daher stark abweichend]). Laut MGH XXII 18 zur Klasse D gehörend und unter Sigle D6 angeführt. Gegenüber der Edition in MGH tw. gekürzt mit zahlreichen Umstellungen. Laut Inhaltsverzeichnis (Bl. 1ra–12va) und Anmerkungen am Blattrand in 19 Particula unterteilt. Ab Abschnitt 228 keine Hinweise mehr auf Einteilung in weitere Particula und größere Abweichungen von Ed., deswegen Inhalt ab dort genauer aufgeschlüsselt.

(1r) am unteren Blattrand Vermerk des Grafen Karl von Mohr: *Tractat hic liber Pantheon Gotfredi Viterbiensis de novo et veteri testamento et de omnibus etatibus filiorum et de omnibus mundi* (gestrichen: *regibus*) *regnis regibus et gestis eorum, de omnibus Romanis pontificibus et imperatoribus. Tu amice lector vel inspector saltem parce et venerare. Si legere nomina potes. D: Tarantsperg 23. Mai 1800. Carolus Comes Mohr.* Am oberen Blattrand Anrufung: *In Christi nomine.*

(1ra) Einleitung (Ed. 107).

Tit.: *Panteon dictus.* – Text: *Incipit liber Pantheon Gotfredi Viterviensi (!) de mundi principio de universo veteri et novo testamento de omnibus etatibus et temporibus seculorum de omnibus mundi regnis et regibus et gestis eorum de omnibus Romanis pontificibus et imperatoribus. Priorum assignando nomina et acta et annos et dies eorum ab inicio mundi usque ad tempora de Gregorio pape (!) VIII^o et usque ad dominum imperatorem et Fredericum primum et filium eius regem Hainricum VI.*

(1ra) Inhaltsverzeichnis, gliedert in 19 Particulae bzw. 228 Abschnitte (Ed. 107–128). Zählung der Particulae von der Edition abweichend (dort 33 Particulae, von Hs. abweichende Einteilung).

Inc.: *Incipit prohemium ad dominum papam. Explicit prologus incipiunt capitula prime particule a prima rerum visibilium et invisibilium creacione usque ad Adam. Invocacio ad eum qui est principium ...* – Expl.: *... Item de omnibus regibus Yspaniarum nomina et tempora et gesta eorum sub compendio.*

(12va) Am Rand Vermerk: *Registrum harum habetur in fine huius libri.*

(12va) Prolog (Ed. 131–134).

Tit.: *Proemium super librum Pantheon magistri Gotfredi Viterbiensis ad dominum papam.* – Inc.: *Summo et universali pape domino et patri suo revendissimo (!) Gotfridus Viterbiensis sacerdos indignus ...* – Expl.: *... res gestas describere non rerum gestarum reddere rationem.*